Página 1 de 9

Edital nº 10/2024 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

EDITAL N.º 10/2024 - RELAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1º Processo Seletivo 2024 – MEDICINA

O Centro Universitário Campo Real, em consonância com o Regimento Institucional,

TORNA PÚBLICA a relação nominal definitiva das inscrições homologadas,

referente ao 1º Processo Seletivo 2024 para o curso de Medicina, autorizado pela

Portaria MEC n.º 1.217, de 28 de novembro de 2017, conforme regras e instruções do

Edital n.º 06/2024 - Reitoria, e RESOLVE:

1. Informar que foram homologadas as inscrições realizadas e pagas pelos

candidatos.

2. Esclarecer que a relação nominal definitiva, constante no Anexo Único deste

Edital, dos candidatos com as inscrições homologadas/confirmadas está em

ordem alfabética e tem as seguintes informações: Número do Protocolo e Nome

Completo do(a) candidato(a).

3. Conforme item 2.10.1 do Edital n.º 06/2024 - Reitoria, será considerado, para fins

de divulgação, o nome cadastrado na base de dados da Receita Federal.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação revogando disposições em

contrário.

Guarapuava, 19 de abril de 2024.

Prof. Edson Aires da Silva
Reitor do Centro Universitário Campo Real

Página 2 de 9

Edital nº 10/2024 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

Anexo Único

PROTOCOLO NOME

000494 ADMIR NETO MONTEIRO

000271 AGNES MONTERIO ANIBLE

000541 ALAN HENRIQUE QUINTILIANO

000557 ALBERT MATHEUS TIEGS

000155 ALEJANDRA VALENTINA CHENET ESPINOZA

000173 ALESSANDRA DE COL OLIVEIRA

000504 ALEXIA GIOVANA RAMOS KANEDA

000143 ALICE LIMA RODRIGUES DE FARIA

000239 ALINE GEFFER WESSELING

000478 ALLANA FAVARA HANKE

000628 ALLANA MAYRANE SKVIRA LEMOS

000560 ALLINY GABRIELA CUSTODIO PESSOA

000305 AMABILE HELENA BALUK

000457 AMANDA ALVES DE AZEVEDO

000510 AMANDA MACHADO DA COSTA

000165 AMANDA MATOS DOS PASSOS HOEPERS

000009 AMANDA MOREIRA COSTA

000028 AMANDA TRENTO DE QUADROS

000135 ANA BEATRIZ BOGUCHEWSKI ESPÍNDOLA

000366 ANA BEATRIZ TELEGINSKI PONTAROLO

000110 ANA CAROLINA CORREA VALERIO

000456 ANA CAROLINA RIBEIRO GOES

000422 ANA CECÍLIA BATISTA PRESTES

000219 ANA CLARA ANDRADE KRAICZYI

000509 ANA CLARA BRANDALISE

000323 ANA CLARA HORODENSKI ZAGONEL

000630 ANA JULIA DENARDIN MARTINS

000499 ANA JULIA LOPES

000451 ANA JULIA RITTER

000342 ANA LAURA ALENSKI

000531 ANA LAURA SEGURO PLETSCH

000358 ANA LETÍCIA COLAÇOS VAZ DE LIMA

000025 ANA LETICIA MACHADO

000285 ANA LÍVIA DE CAMPOS LEAL

000446 ANA LUÍSA DAL SANTO

000153 ANA LUIZA MACENHAN PAVESI

000307 ANA LUÍZA VANZELI BARTH

000039 ANA PAULA CALGAROTO

000632 ANDERSON YOSHIHARU SHIMIZU

000537 ANDREI BUCK DE OLIVEIRA

000602 ANDREW MARTINS PESSANHA

000469 ANGELA SEMCZESZM HETCHKO

000220 ANNA LUISA FERREIRA BAHENA

000547 ANNA LUISA TORRES DO NASCIMENTO

000527 ANNA LUÍSA WUNSCH

000523 ANNY CAROLINI RAMOS PEREIRA HORTIZ

000203 ANNY KAROLINE MARTINS EDUARDO

000241 ARIEL CASEMIRO NOVAK DE LIMA

Página 3 de 9

Edital nº 10/2024 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

PROTOCOLO NOME

000594 ARYANA AZARI

000490 AUGUSTO FORCHESATTO GATTERMANN

000161 AUGUSTO LAZZARETTI

000612 AYMÊ GIUSTI DADAM

000498 BÁRBARA RODRIGUES MIKITO

000562 BEATRIZ BORAZO KREDENS

000430 BEATRIZ EDUARDA NUNES LIMA

000546 BEATRIZ KAMINSKI DALLA VECCHIA

000403 BEATRIZ PONTES DA CRUZ

000140 BIANCA ESSER ZEFERINO

000063 BIANCA PICOLLO BESUTTI

000566 BIANCA SOARES

000046 BRUNA GABRIELA KOHUT

000324 BRUNA KRUL SISKORIS

000496 BRUNA LETÍCIA STANISZEWSKI

000607 BRUNO MILIS NOGUEIRA

000434 CAIO MESSIAS DAVAUS

000167 CAMILA DO AMARAL BERTOLDO

000466 CAMILA LARISSA XISTIUK DOS SANTOS

000111 CAMILA MARIANE XAVIER

000044 CAMILA SILVA FOGIATTO

000435 CAMILA SUTIL DE OLIVEIRA

000400 CAMILA ZAVELINSKI

000620 CAMILLE PADIA DO NASCIMENTO

000506 CAMILLY CZYS

000042 CAROLINA POCZNEK

000629 CASSIO TADEU CALDAS

000302 CIBELE FRITZ

000231 CINTIA LOPES NAHM

000453 CLARA ABT SHIMIZU

000585 CLARICE BISCONSIN

000532 CLAUDECIR PAGNUSSATTI JUNIOR

000401 DAIANE GAVRON SOARES MACHADO

000374 DANIELA DE FRANÇA PAIM

000467 DANIELA GREICE BARBOSA PINTO

000528 DANIELE REGINA DA LUZ

000052 DIANDRA CARLA NOVAK

000477 DIMYTRIA ANA ECCO

000505 DOUGLAS ALVES ALEXANDRE

000613 DOUGLAS FASSBINDER

000606 EDELVANDRO JOSÉ BARBOSA

000533 EDSON CARLOS MEIRA

000454 EDUARD VAN HATTEM

000432 EDUARDA GOMES

000503 EDUARDA OLDONI SCAPINELLO

000395 EDUARDA TERUMI TANAKA DE FARIA

000344 EDUARDO BORDIN BABINSKI

000286 EDUARDO FRANCISCO MAYER

000386 EDUARDO MIGUEL VILELA CALIXTO

000078 ELDER TOPOLNYAK PADILHA

Página 4 de 9

Edital nº 10/2024 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

PROTOCOLO NOME

000525 ELEN CAROLINE GUNTZEL DE MELO

000005 ELISA GOTLIEB DE ALMEIDA

000337 ELISA ROMANCINI SOARES

000486 ELIZA GABRIELA KLOSSOSKI

000211 ELLEN JEANE DA SILVA

000142 ELLEN ORSO

000475 EMANUEL AUGUSTO KLUSKA

000147 EMANUELE GARAIS CHAGAS

000520 EMANUELLE ARIANA HARMATIUK WISNIEWSKI

000479 EMÍLIO CUCHAR NETO

000340 EMILY SAEMI YASUHARA SILVA

000370 ERICA DESCHK

000325 ÉRICA KENEDI DAL MARIA

000363 ERICA RIBEIRO DOS SANTOS

000300 EVELYN KUBINSKI

000394 EVERTON FIKER FREITAS

000272 FEIPE BARBOSA PARE

000497 FERNANDA ARISSA SAKAI ISHIDA

000065 FERNANDA FAGA DANIEL

000121 FERNANDA PELOZI CROCHINSKI

000379 FERNANDA SIEBRE

000335 FLAVIA ISABELE DE OLIVEIRA SCHARAN

000168 FLÁVIA IVANSKI

000262 FLAVIA PIRES

000098 GABRIEL CHIMILOSKI

000209 GABRIEL PEREIRA ARANEGA

000483 GABRIEL VARGAS KARPINSKI

000439 GABRIELA BANISKI

000002 GABRIELA FESTTI DA ROCHA

000079 GABRIELA GAESKI ZIGER

000481 GABRIELA MELO SANTOS

000270 GABRIELA MENDES DE SOUZA

000235 GABRIELA PEREIRA TOTE

000105 GABRIELA PINHEIRO BRAVO

000056 GABRIELA VIRMOND FARAH

000610 GABRIELAVITORIA FRARON CIESLACK

000449 GABRIELE DOMBROWSKI TORRES

000032 GABRIELLA CAMARGO MOTTA

000328 GABRIELLY BINI

000567 GABRYELLY APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO

000406 GEOVANA HEY HINZ

000075 GEOVANA NATHALLI DOMINICO

000609 GEOVANI DE OLIVEIRA VAZ

000112 GIDALMO RIBEIRO

000070 GIOVANA FAUSTINO PEDROSO

000538 GIOVANNA DE SOUZA MAIA

000596 GIOVANNA NACK VIERA

000355 GIULIA BROGLIATTO

000090 GIULIA OTTO BAHR

000495 GIULIA THAUANE ANGIESKI

Página 5 de 9

Edital nº 10/2024 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

PROTOCOLO NOME

000109 GRAZIELLE COUTINHO HORNUNG

000238 GUILHERME ALVES MENDONÇA

000631 GUILHERME CZARNIESKI BARBOSA

000024 GUILHERME ENRICKE BIZOTTO

000552 GUILHERME GENTIL ROCHA

000298 GUSTAVO ELIAS PADILHA

000137 GUSTAVO GERALDO

000550 GUSTAVO HENRIQUE BRAUN

000265 GUSTAVO KOSINSKI

000598 GUSTAVO MACHADO BUCHWEITZ

000126 GUSTAVO SCHROLL DOS PRAZERES

000276 HEITOR KUBIAK RAMOS

000141 HELENA DE ALMEIDA MOROZINI

000616 HELOISA DAL PONTE NAGINSKI

000343 HELOÍSA GUZATTI NEVES

000299 HELOISA POTULSKI DOS SANTOS

000269 HELOISE MARTINS LUSTOSA RIBAS

000145 HENRI BALZER HAAS

000253 HUGO CASANOVA NETO

000319 IEDA FERNANDES HARMUCH

000362 INDIANARA WITTES DE ABREU

000367 IOHANNA KELLEN WALDERA

000267 ISABELA DE FATIMA VEIGA

000574 ISABELA HORST MASSUQUETO

000341 ISABELI PEREIRA RODRIGUES MACHADO

000055 ISABELLE ELOISE ARAUJO

000010 ISABELLI FERNANDA GOMES NOGUEIRA

000480 ISABELLY CRISTHINA KARPINSKI BORGO

000163 ISABELLY HELOISE LESCHUK

000035 ISADORA BRZEZINSKI

000529 ISADORA SOTER

000027 IZABELA CORREIA DE BRITO

000407 IZABELLA DA SILVA SOUZA

000292 IZADORA DA CRUZ EDER

000356 JAQUELLINE MESQUITA PEREIRA

000524 JAYME AYRES DA SILVA JUNIOR

000068 JEANE MARA APARECIDA RAMOS

000062 JEFFERSON MATHIAS DE PAULA

000214 JENIFFER DO BELEM RIBAS MOSCAL

000425 JENNIFER JANUARIO NUNES

000006 JÉSSICA MAÍSA GUTERVIL

000438 JESSICA MARTINS FUGIMOTO

000114 JOÃO ALBERTO BECKER EL ACHKAR

000455 JOÃO LEONARDO GUIMARÃES

000539 JOÃO OTÁVIO ROTH ZVOLINSKI

000357 JOÃO PEDRO ALBERTIN DE CAMPOS

000611 JOÃO PEDRO BUSSADORI

000176 JOAO PEDRO MASCARELLO OSORIO

000389 JOAO THIAGO PALMIERI PEREIRA

000348 JOÃO VICTOR DIAS MACHADO

Página 6 de 9

Edital nº 10/2024 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

PROTOCOLO NOME

000304 JOÃO VICTOR FERRARESE MARASCHIN

000320 JOÃO VICTOR STRESSER DE LIMA

000410 JORDANA PIZZUTTI

000339 JOSÉ EDUARDO ROSA TEIXEIRA

000352 JOSE VITOR MENECHINI VASQUES

000558 JULIA AIYU HAYASHI

000182 JULIA BOGDANOVICZ DA COSTA

000254 JULIA DA COSTA DIAS

000623 JÚLIA DE SOUZA KUSTER

000326 JULIA KARKLING

000464 JÚLIA MASSOLA RHODEN

000217 JULIA MAZZA AUER

000526 JÚLIA REIS BAESSO

000085 JÚLIA SLOMPO LADISLAU

000227 JULIA SOCZEK

000517 JÚLIA VITÓRIA CALGAROTTO

000353 JULIA ZUCHELLO BRAZ

000418 JULIANA BACELLAR

000392 KAMYLLE COPPLA

000316 KAUANA KARINA GREGIO

000488 KAWANY PENTEADO NOVAK

000088 KETLIN LETÍCIA APARECIDA

000360 KHALED MUNIR AWAD

000183 LAIRA RAISSA KLUKESKONSKI PARE

000031 LANA SOCOLOVSKI

000487 LARA URSI FIM

000518 LAUENNE EDUARDA DA SILVA

000581 LAYSA CAROLINY DACIUK

000004 LEONARDO ALEXANDRE FERNANDES

000396 LEONARDO BAZZO DE FREITAS

000625 LEONARDO ERMINDO REMPEL ROVEDA

000576 LEONARDO GASPPAROTTO DE AZEVEDO

000101 LETICIA ABIBE SIVICK

000597 LETICIA BORGES CARDOSO

000572 LETICIA FORMAIO DA SILVA

000614 LISLAINE DA SILVA SANTOS

000256 LOUIZE FRANCISCA DOS SANTOS CZARNIESKI

000091 LUANA DE CARVALHO DIRCKSEN

000564 LUANE DE FATIMA GONÇALVES

000573 LUCAS PERINAZZO HUNGER

000463 LUCAS ROVARIS NESI

000365 LUCAS VARGAS HOFFMANN

000130 LUCCA YASSUDA SLOMPO

000461 LUÍS ARTHUR STANGER TESSEROLI FRANÇA

000534 LUÍS GUSTAVO AFONSO MORAES

000154 LUIS OTÁVIO TÁPIA GUZMÁN SAMPAIO

000164 LUIZ HENRIQUE FERREIRA SPIER

000255 LUIZA GAIOVICZ GUIDI

000492 LUIZA TROCHMANN FANCHIN

000447 LUIZA VITÓRIA DIAS DA CRUZ

Página 7 de 9

Edital nº 10/2024 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

PROTOCOLO NOME

000291 MANUEL FERNANDO ANZOLA ROJAS

000600 MARCELLA FADEL

000493 MARCOS ADRIAN CRAVETZ ADAMOLI

000054 MARCOS BECKER DA SILVA

000314 MARIA CLARA PACHECO MARQUES

000257 MARIA CLARA VICTOR BARBOSA RODRIGUES

000583 MARIA EDUARDA BENECK

000287 MARIA EDUARDA DA SILVA ALBERTON

000026 MARIA EDUARDA DE SOUZA NOVISKI

000522 MARIA EDUARDA GARTNER

000282 MARIA EDUARDA JANKOVSKI

000375 MARIA EDUARDA JASIOCHA MALOJO

000212 MARIA EDUARDA MACIEL OKAZAKI

000159 MARIA EDUARDA PRADO CARLOS

000250 MARIA EDUARDA TAVARES SILVA

000160 MARIA FERNANDA HAAS TONIAL

000372 MARIA FERNANDA PITLOVANCIV MADUREIRA

000315 MARIA FERNANDA VELIS HOLOVATY

000399 MARIA ISABEL DE LARA CORDEIRO

000224 MARIA LUISA ALTMANN WALTRICH DE ASSIS PEREIRA

000313 MARIA LUIZA DA SILVA

000426 MARIA LUIZA REIS

000347 MARIA LUIZA SOARES DE ALMEIDA

000247 MARIA LUIZA ZARPELON

000589 MARIAA EDUARDA ECCO

000542 MARIANA LAGO

000540 MARIANA PELLIZZARI

000252 MARIANA SILVESTRE FERREIRA

000295 MARIANA VITÓRIA CAMPANINI

000500 MARIANE VIEIRA BRUN

000179 MARIANNA DA ROCHA FURMAN

000146 MARIANNA HRENECZEN DA SILVA

000536 MARINA SOUZA BEREZOVSKI

000591 MARINO MACHADO NETO

000151 MARISSA GABRIELA SANDINI BATTISTELLA

000174 MATEUS BONASSOLI ORIAS

000409 MATHEUS AUGUSTO CÉZAR FUKUDA

000633 MATHEUS BORGES REGOLIN STIPP

000482 MATHEUS CAVALHEIRO

000171 MATHEUS CHAGAS LUIZ

000156 MATHEUS CORREIA DOS SANTOS

000397 MATHEUS DE ALMEIDA CASTRO

000312 MATHEUS FIORENTIN AGOSTINHO

000345 MATHEUS GRCZCZAK

000048 MATHEUS SIMAL DOS REIS

000095 MEL FERREIRA SOARES

000431 MELISSA ANTUNES DE MEDEIROS

000587 MIRELLA KARINE MANDRICK

000458 MÍRIAM PILATI BOCHNIA

000405 MONIQUE CARNEIRO MARTINELLI

Página 8 de 9

Edital nº 10/2024 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

PROTOCOLO NOME

000081 NAIARA FERNANDA BALZER

000420 NASSER REDA HAIDAR

000545 NATÁLIA ZADRA CASTREQUINI

000144 NÁTALY OLYMPIA SCUDLAREK FRANCISCO

000261 NATHALIA MARCON DE CAMARGO

000421 NATHALIA VALARIO MAUSANO

000364 NATHAN PALMIRO BATISTELI FLORIANO

000569 NATHAN VICTOR GONÇALVES DA SILVA

000338 NATIELLY DA MOTTA

000132 NICOLAS GURSKI FLORENZANO

000592 NICOLAS MACHADO

000390 NICOLAS MURASAKI DE ANDRADE NIQUETTI

000512 NICOLE LORENA FERREIRA DOS SANTOS

000619 NICOLE VAZ COSTA ROSA

000416 NICOLLE IZABELLE BINI

000359 NICOLLI PINHEIRO SOBOTA

000549 NILTON LUIZ ZAROSKI

000548 NUBIA GABRIELI FARBER

000334 OTAVIO AZENHA

000248 PAULA CRHISTINA SCHNEIDER SYRITIUK

000127 PAULA KIRCHNER DOS SANTOS

000404 PEDRO ALEXANDRE BUTURE NAPOLI DE MELLO

000170 PEDRO AUGUSTO BORCIONI

000491 PEDRO HENRIQUE RIGO

000129 PEDRO HIROSHI DE ALMEIDA TOMOMITSU

000274 PEDRO ILAN DE SOUZA XAVIER

000134 PEDRO SIMIONATO LEITE

000436 PEDRO WOLSKI

000266 PIETRA MARATH

000279 PIETRA MILKEVICZ FEDERLE

000108 PRISCILA ANDRETTA

000515 PRISCILA DE COL

000485 RAFAEL ALMEIDA KANAREK

000388 RAFAEL RODRIGUES TOLOY SOLDAN

000060 RAFAEL SEIJI TAKEMOTO DOS SANTOS DANGELIS

000393 RAFAEL STROPARO TAHECH

000513 RAFAELA APARECIDA BRASIL DE CAMPOS

000333 RAFAELA EDUARDA SCHLOSSMACHER

000119 RAFAELA GRYCZYNSKI SPEGIORIN

000543 RAFAELA ORTOLAN BURIN

000172 RAFAELA RODRIGUES BUENO

000489 RAINARA ÀGATA FREIESLEBEN

000408 RENAN ROBERTO LUSTOSA

000029 RENATA PALLU

000588 RODRIGO FERNANDES GHOBAD

000575 SANDRO ALEX SLOBODA

000402 SARAH KLASMANN SERRA BOIKO FERREIRA

000346 SARAH LETICIA BATISTA

000636 SERGIO DIEGO ZENE

000544 SILVIA ANTONIAZZI COUSSIAN

Página 9 de 9

Edital nº 10/2024 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

PROTOCOLO NOME

000427 SOFIA AUGUSTA ZUBER VIRMOND

000595 SOFIA KLUPPEL

000329 SOPHIA DREVECK MUSSI

000385 STEPHANY ZUCCO DA SILVA

000218 SUELEN LETICIA MUTTONI

000433 TAISA VIEIRA DE SOUZA

000169 TAMIRES VALICKI

000521 TAVYLLA ANTUNES OLIVEIRA

000327 THAÍS SPRADA GRAD

000423 TUYANI GABRIELA DALZOTO MARTINS

000468 VALENTYNE LUYSE DE QUADROS KASSIES

000294 VANESSA VILAS BOAS RIBEIRO

000045 VICTORIA TRZASKOWSKI

000474 VINICIUS FERNANDO BUENO VERETA

000452 VINICIUS VIRMOND TRAIANO

000047 VITOR EDUARDO OLINGER

000502 VITÓRIA DANIELI HIPÓLITO DOS SANTOS

000556 VITÓRIA EIDAM HORST

000414 VITORIA KRUGER

000603 VITÓRIA ROVER DE SOUZA NETTO

000604 VITORIA VIVIAN CONTENTE ROSA

000412 VÍVIAN CALINE DOS SANTOS FERREIRA

000181 WENDY BIANCA MARTINS GULBINSKI

000226 YASMIM LOPES MIYAHIRA

000011 YASMIN ESTER STRAPASSON

000263 YASMIN MAESTRO ALVES NUNES

000429 YASMIN NOVAES DE OLIVEIRA

000240 YASMINE GUERRA PARACAT